За прехвърляемите общински имоти са изготвени пазарни оценки от сертифициран
оценител инж. Евгений Божков, сключил Рамков договор със Столична община.
Оценителния доклад е изготвен на 14.10.2024г. и е със срок на валидност шест месеца,
съгласно който:

· ПИ с идентификатор 68134.8200.1082, с площ 132 кв.м е оценен на 9 269 лв. /девет
хиляди двеста шестдесет и девет лева/ или 70,22 лв./кв.м. Цената е без ДДС.

· ПИ с идентификатор 68134.8200.1311, с площ 283 кв.м е оценен на 19 871 лв.
/деветнадесет хиляди осемстотин седемдесет и един лев/ или 70,22 лв./кв.м.
Цената е без ДДС.

По моя преценка за прехвърляемите общински имоти е поискано изготвянето на
втора пазарна оценка от сертифициран оценител инж. Ст. Дончевски, сключил Рамков
договор със Столична община съгласно който:

· ПИ с идентификатор 68134.8200.1082, с площ 132 кв. м е оценен на 17 870 лв.
/седемнадесет хиляди осемстотин и седемдесет лева/, цена на кв.м. в размер на
135,38 лв. Цената е без ДДС.

· ПИ с идентификатор 68134.8200.1311, с площ 283 кв.м е оценен на 38 309 лв.
/тридесет и осем хиляди двеста и девет лева/  или 135,37  лв./кв.м.  Цената е без

ДДС. Оценителния доклад е изготвен на 27.12.2024г.